Reitoria

Avenida Conselheiro Nébias, 300 – 11015-002 – Santos, SP – (13) 3205-5555

EDITAL Nº. 54/2013

Programa Institucional de Iniciação Científica para o Ensino Médio - IC/EM

A Pró-Reitora Acadêmica da UNIVERSIDADE CATÓLICA DE SANTOS – UNISANTOS, no uso das

atribuições que lhe confere o art. 09, inciso II, do Regimento da Universidade, homologa e torna público o

resultado do processo seletivo de Bolsas, vinculado ao Programa Institucional de Iniciação Científica para o

Ensino Médio – IC/EM, apurado pelo Comitê Institucional de Iniciação Científica (COIC), da UniSantos, referente

ao Edital 100/2012, de  30/11/2012, conforme descrito:

BOLSA  ALUNO RG ESCOLA  ORIENTADOR

PIBIC Amanda Costa Benedito 52.379.059-4 Liceu Santista Paulo Ângelo Lorandi

PIBIC Ana Carolina D. Fernandes  36.056.766-6 Primo Ferreira Fábio Cardoso Maimone

PROIN Ana Karoliny Gonçalves 42.311.518-2 Primo Ferreira José Martinho Gomes

PROIN Beatriz Egídio da Costa 45.492.312-0 Primo Ferreira Antônio José Calixto de Souza

PROIN Caio Vinícius A. Santos 45.795.502-8 Primo Ferreira Paula Carpes Victório

PROIN Camilla Gonçalves da Costa 50.751.139-6 Liceu Santista Paulo Ângelo Lorandi

PROIN Carolina Vieira Moraes  43.668.104-3 Liceu Santista Tulio Nakazato da Cunha

PROIN Catarina Almeida Muniz 53.876.848-4 Liceu Santista Elisabete Lourenço da Costa

PROIN Felipe Henriques Paixão  38.602.332-3 Liceu Santista Luiz Carlos Moreira

PIBIC Gabriel Alves Barbosa 52.199.694-6 Primo Ferreira Paulo Ângelo Lorandi

PROIN  Gabrielle Fonseca Dias  53.401.670-4 Primo Ferreira Antonio Tadeu Frutuoso Amado

PROIN Gabrielle N. Oliveira 39.898.895 Primo Ferreira Elen Aquino Perpétuo

PROIN Giovani César Taliani  38.217.024-6 Liceu Santista Elisabete Lourenço da Costa

PROIN Hannah Avelar Santiago  53.770.751-7 Liceu Santista Renata Barrocas

PIBIC Helloyze Cunha Santos 36.584.868-2 Primo Ferreira Elen Aquino Perpétuo

PROIN Henrique Hotel Cruz 38.433.101-4 Primo Ferreira Luiz Carlos Moreira

PROIN Igor Buriola de Freitas 52.804.850-8 Liceu Santista Renata Barrocas

PROIN Juliana C. P. Fuenzalida 45.797.293-2 Primo Ferreira José Martinho Gomes

PROIN Larissa T. R. D. Nakagawa  39.899.285 Liceu Santista Tulio Nakazato da Cunha

PROIN Lavínia Jéssica L. Napoleão 37.209.022-9 Primo Ferreira Paula Carpes Victório

PROIN Luiza Rego W. Silva 50.103.962-4 Liceu Santista Elen Aquino Perpétuo

PROIN Marcela Mendes Nunes 53.771.615-4 Liceu Santista Elisabete Lourenço da Costa

PROIN Mariana L. Medeiros  53.402.345-9 Liceu Santista Paula Carpes Victório

PROIN Mariana Saraiva Bonito 55.188.533-6 Liceu Santista Fábio Cardoso Maimone

PROIN Muriel Pierry Garcia   36.615.192-7 Liceu Santista Antônio José Calixto de Souza

PROIN Vito Augusto Reno 39.812.693-8 Liceu Santista Luiz Carlos Moreira

PROIN Vivian Vizaco Costa  39.419.953-4 Liceu Santista Fábio Cardoso Maimone

PROIN Yohan Di Pinto Trindade 53.650.966-9 Liceu Santista José Martinho Gomes

Reitoria

Avenida Conselheiro Nébias, 300 – 11015-002 – Santos, SP – (13) 3205-5555

Os alunos das Unidades Escolares contemplados com as bolsas CAPES-PROIN/PIBIC deverão

comparecer à secretaria do Instituto de Pesquisas Científicas e Tecnológicas – IPECI, no período de 25 de

março de 2013 a 03 de abril de 2013, para efetivação do registro do Projeto.

Santos, 22 de março de 2013.

Profª. Me. Roseane Marques da Graça Lopes
Pró-Reitora Acadêmica